
POZOR: Standardní rozměr dveří v panelových a bytových domech je 80 cm bez zárubně!

Tento typ orientace je často oblíbený, protože nabízí několik praktických výhod. Především 
poskytuje vyšší úroveň bezpečnosti, protože panty jsou uvnitř, což činí jejich vyražení ze zárubně 
složitější. Kromě toho zjednodušuje údržbu a čištění dveří, jelikož jejich vnitřní část je přístupná
z interiéru.

Důležité je zvolit správnou orientaci, která bude vyhovovat vašim potřebám. Zohledněte nejen 
funkčnost, ale i vzhled, aby dveře ladily s interiérem vašeho domova.

Pokud máte pochybnosti o správnosti měření, rádi vám s tím pomůžeme. Stačí, když nám 
zašlete fotografie stavebního otvoru s přiloženým metrem a našim odborníkům je zašlete
ke ověření. Kontaktujte nás na telefonním čísle 720 846 522 nebo na e-mailu info@portira.cz. 
Jsme vám k dispozici od pondělí do pátku mezi 8:00 a 16:00.

Po správném zaměření stavebního otvoru a výběru orientace dveří můžete přistoupit k výběru 
konkrétních vchodových dveří. Portira má širokou nabídku různých stylů a velikostí, takže si 
můžete vybrat dveře, které dokonale odpovídají vašim požadavkům a designu vašeho domova.

Pečlivé zaměření otvoru a správný výběr orientace dveří jsou základem úspěšné montáže. 
Pamatujte, že přesnost a důkladnost při měření jsou klíčem k tomu, aby vaše nové dveře nejen 
dobře sloužily, ale také esteticky zapadly do vašeho interiéru.

Volba správné orientace dveří
Po zaměření budete muset vybrat správnou orientaci dveří. U pravých dveří, které se otevírají 
dovnitř, budou panty umístěny na pravé straně a dveře se při otevírání pohybují směrem dovnitř, 
čímž vám umožní být při otevření uvnitř místnosti.

www.portira.cz

Dveře
otevíravé
dovnitř

Levé
(při pohledu
z interiéru)

Pravé
(při pohledu
z interiéru)


